Bank BPH Grand Prix MTB XCO
1 Edycja : Szczawno Zdréj 04-05200¢

Klasyfikacja / Classement Final

Kategoria : Junior / Junior Hommes
dystans: 2 rund matych , 4 rund daych = 21.8 km
Cr. predkol1¢ / Moyenne Vitesse 18.1 km/h

% BankBPH
GrandPrixMTB
M-ce gtljaﬂE\Zv Kod Zawodnik: Nazwisko Im
Place > Ucl Code Prenom Nom
Dossard
1 138 POL1990031: KONWA Marek
2 129 POL1991011! GALCZYNSKI Szymon
3 137 POL1990040¢ OSIECKItukasz
4 131 POL1991010: PECIAK Pawet
5 179 POL1991030: PIASKOWY Emanue
6 154 POL1990031: GORAL Borys
7 188 POL1990053: MILEWSKI tukasz
8 186 POL1991122¢ KURCZAB Piotr
9 187 POL1990120: KAWALEC Marcin
10 162 POL1990041° KALETA Maciej
11 190 POL1991060¢ STARZYK Tomas:
12 148 POL1990011: STOKLOSA Arkadiusz
13 168 POL1990042: PTASZEK Karol
14 140 POL1990051¢! WASZCZUK Radotaw
15 144 POL1990090: MOKRZYCKI Maciej
16 132 POL1990022( WOJCZAL Pawt
17 163 POL1991121¢ SADEL Michat
18 169 POL1991010¢ GRZYWACZ Dawid
19 192 CZE1991110: DAVIDEK Marco
20 156 POL19900719 tYSAK Bartosz
21 136 POL1991032: PODRAZA Krzysztot
22 124 POL1990071! HARKABUZ Jaro¢aw
23 170 POL1990040: BARUL Damian
24 166 POL1991092¢ HAJDA Grzegorz
25 122 CZE1991052( BERKA Jakuh
26 145 POL1991120: KACZMAREK Krystian
27 133 POL1991012° HERBA Wojciech
28 165 POL1991101¢ PALETA Daniel
29 167 CZE1991042: BAUER Patrik
30 152 POL1991050¢ MUSIAL Kamil
31 158 POL19910501 tAZARSKI Patryk
32 135 POL1991061¢ PODOLSKI Mateus:
33 191 CZE1991120: PIPEK Ondre
34 146 POL1991092! KACZMAREK Mateusz
35 155 POL1991011( GORNIAK Michat
36 184 POL1990081¢ PULIK Michat
37 127 POL1991073. JEDRESIEWICZ Jacel
38 173 POL1991110¢ NOWICKI Arkadiusz
39 143 POL1991071: MARTYNOW Kamil
40 123 POL1991082¢ BAJERSKI Michd
41 141 POL1991080: PAKUTA Mateusz
42 147 POL1991031¢ GEBSKI Emil
43 160 POL1991081¢ OPOLSKI Mateus:
44 125 POL1991100¢ CZERNAIWSKI Mateus:
45 172 POL1990060: KOBIELA Piotr
46 177 POL1991010¢ STARZYK Tomas:
47 181 POL1990071: DRZAZGA Adrian
48 157 POL19900127 WODRASZKA Michat
49 185 POL1990090¢ PAWLIK Jacek
50 126 POL19900515 CZERNAIWSKI Dawid
51 176 POL19910721 FRANCUZ Ernest
52 149 POL19911203 HUKIEWICZ Daniel

Nazwa Klubu/Ekip'
Equipe

Kraj

Nat.

Trasa Zielona Goéra Vitesse E POL
DEK Meble Cyklo Korona KielcPOL

RMF FM Krakéw
Trasa Zielona Gor

POL
POL

Grupa Kolarska Cyklosport Bo POL

UKS Sportowiec Ha
UKS Wygoda Bitystok

POL
POL

MKS Karolina JaworzynSlaska POL

Wroctawski Klub Kolarski
UKS Dobra Jarecki Teal
KS Lechia Piechowic

KK Sirbud Wdbrzych
LUKS Stawno

MTB SILESIA Rybnik
KK Sirbud Wdbrzych
LKS Trasa Zielona Goér
LUKS Dobra Jarecki Teal
LUKS Stawno

Scott Scania Team Kol
LKKS Goérnik Stare
Bogaczowicz¢

RMF FM Krakéw

UKS Podwilk

LUKS Stawno

UKS Sokd Kety

Jaroma UKS Trojka Jaroc
Trasa Zielona Gor

UKS Sokd Kety

Scott Scania Team Koli
KS Lubc Skomielna Bita
LKKS Gornik Stare
Bogaczowicz¢

RMF FM Krakéw

Scott Scania Team Koli
Jaroma UKS Trojka Jaroc
UKS Sportowiec Ha

UKS Centrum Nowa Rud

KS G4 STO Leszn
KK Sirbud Wdbrzych
BTSR Start Bielsk«
MTB SILESIA Rybnik
KK Sirbud Wdbrzych
LKS Lotos Jatonna
UKS Podwilk

Niestowarzyszony Bielsko Eta

UKS Sokd Zator
Niestowarzyszon
LKKS Goérnik Stare
Bogaczowicz¢
UKS Centrum Nowa Rud
UKS Podwilk
KKG Zywer Legnica

KK Sirbud Waltbrzych

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE

POL

POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
CZE
POL

POL

POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

Cza:

TempsPoints

1:12:1¢
1:13:2¢
1:14:1(
1:15:0¢
1:15:2¢
1:16:21
1:16:41
1:17:0¢
1:17:22
1:17:2¢
1:17:31
1:18:1(
1:18:4¢
1:18:2¢
1:18:5:
1:19:2¢
1:20:02
1:20:12
1:20:4¢
1:20:5¢

1:20:5¢
1:21:5¢2
1:22:3
1:22:4:
1:22:5(
1:24:1°¢
1:25:4]
1:25:4¢
1:26:1¢
1:26:3¢
1:26:3
1:26:3i
1:28:2(
1:28:2¢
1:28:4:
1:28:4¢
1:29:3¢
1:29:3¢
1:29:3¢
1:30:1:
1:31:0¢
1:32:2:
1:33:41
1:34:2(
1:34:2¢
1:34:5¢
1:35:1¢

1:36:2:
1:42:5:
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GrandPrixMTB

R¢ nica

Czasow Marka
Differences Roweru
de Velo
temps

Bergamon
Trek

Trek

Gt

Kellys
Merida
Orbea
Specjalize
Trek
Lapierre
Sktadak
Felt

Scott
Merida
Amulet
Sktadak
Lapierre
Corratec
Apache

Sktadak

Trek
Lapierre
Scott
Sktadak
Specjalize
BH

Scott
Sktadak
Giant
Look

Sktadak

Trek
Apache
Acent
Boplight
Trek

No Saint
Trek
Arrow
Giant
Merida
Trek
Specjalize
KTM
Kellys

0:01:1:
0:01:5¢
0:02:5:
0:03:1(
0:04:0¢
0:04:3:
0:04:5:
0:05:0:
0:05:0¢
0:05:1¢
0:05:5¢
0:06:3:
0:06:1(
0:06:3¢
0:07:0¢
0:07:47
0:07:57
0:08:31
0:08:40

0:08:4¢
0:09:3%
0:10:22
0:10:2¢
0:10:3¢
0:12:0(¢
0:13:2¢
0:13:31
0:14:01
0:14:1¢
0:14:22
0:14:2:
0:16:0¢
0:16:1:
0:16:2
0:16:3¢
0:17:1¢
0:17:2¢
0:17:2:
0:17:5¢
0:18:4¢
0:20:0¢
0:21:3:
0:22:0¢
0:22:1:
0:22:3¢ Fenix
0:23:0C Trek

0:24:08 Sktadak

0:30:3¢ Merida
-1 okr&en
-1 okrgen Acent
-1 okr&en Merida



KK Sirbud Watbrzych
KS Lub8komielna Biata
UKS Sokoét Zator
UKS Chelmno

POL
POL
POL
POL

POL19910506 BRZESZKIEWICZ JanusWarszawski Klub Kolarski WarPOL

53 150 POL19911116 WIELOSIK Michat
54 153 POL19910815 CEREMON Pawet
55 178 POL19910809 RZEPA Mitosz

56 130 POL19901206 BUDZYSKI Patryk
57 128

58 142 POL19910319 BQ@ETKA Jakub
59 159 POL19911122 JASTREZBSKI Mikotaj
60 164 POL19910209 ADAMCZYK Maciej
61 121 CZE19900729 CERNY Zdenek
62 139 POL19900115 PA4KOWSKI Pawet
63 151 POL19910614 PEPERA Mateusz
64 161 POL19900605 SADEL Pawet

65 171 POL19910528 SUWALD Bartosz
66 174 SVK19911008 STRALKA Michal
67 175 POL19911025 JANECKI Dawid
68 134 POL19900104 NOGA Piotr

69 180 CZE19900309 VYROUBAL Michal
70 182 CZE19911020 SCHMACHTEL Ondrej
71 183 CZE19910618 VASCICEK Michal
72 189 POL19910815 MAZGULA Jakub
Komunikaty :

Commissaier UCI Radu Ziemians

4.05.2008 () Szczawno Zdrdj

BankBPH 17-05.2008 Q) Bielawa

GrandPrixMTB 31.05.2008 @) Naleczéw

16.08.2008 @) Jelenia Géra

MTB SILESIA Rybnik
LKS Lotos Jabtonna
UKS Sokot &y
Scott Scania Team Kolin
LKS Iskra Gtogoczow
KK Sirbud Waltbrzych
UKS Dobra Jarecki Team
Niestowarzyszony Boltawiec
Bike Team KSK Bratislava

LKK Start Tomaszoéw
Mazowiecki

Trasa Zielona Gora

Moravec Czech MTB Team
Moravec Czech MTB fea
Moravec Czech MTB Team
Wroctawski Klub Kolarski

POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
SVK

POL

POL
CZE
CZE
CZE
POL

0 -1 okr&en Merida
0 -1 okr&en Kross

0 -1 okrgen Fenix

0 -1 okrgen Magnum
0 -1 okrgen Kellys

nie ukaczyt / abandoneMerida
nie ukaczyt / abandoneKross
nie ukaiczyt / abandoneBoplight
nie ukaczyt / abandoneScott
nie ukaiczyt / abandonelLook

nie ukaczyt / abandoneFelt

nie ukaczyt / abandonelLapierre
nie ukaczyt / abandoneNo Saint
nie ukaczyt / abandoneAuthor

nie ukaczyt / abandoneGiant

nie ukaczyt / abandoneMerida
nie ukaczyt / abandoneBautron
nie ukaczyt / abandoneAuthor
nie ukaczyt / abandoneSuperior
nie ukaiczyt / abandoneSkiadak
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